
Zarządzenie nr 94/2006
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 08 grudnia 2006r. 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 ze zmianami), uchwały nr 204/XXXV/06 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
31 stycznia 2006r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność 
Gminy Miasta Gostynina zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do wynajęcia w drodze przetargu nieograniczonego – konkursu 
ofert  -  lokal  użytkowy  na  prowadzenie  baro-kawiarni,  położony  w  budynku 
Pływalni  Miejskiej  przy  ul.  Kutnowskiej  nr  7a  w  Gostyninie,  o  powierzchni 
użytkowej 117,10 m2, wyposażony w instalację elektryczną, centralne ogrzewanie, 
ciepłą wodę użytkową, wod.-kan.

2. Umowa najmu lokalu zostanie zawarta na czas oznaczony na okres do trzech lat z 
możliwością jej rozwiązania w przypadkach przewidzianych w umowie.

§ 2

Szczegółowe warunki wynajęcia lokalu zostaną podane w ogłoszeniu o przetargu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


